お得意様各位 新製品のご案内
謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。

また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN

㈱タナカ

※新製品 Smith&Wesson  M360 PD (Personal Defense) .357Magnum 1- 7/8 inch
Cerakote Finish  GasGun

　　　スミスアンドウェッソン　M360PD　（パーソナル・ディフェンス）　.357マグナム　1-7/8インチ セラコートフィニッシュ　ガスガン

1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

・M360J SAKURAタイプ　ブラックローズ・スムースグリップ 　　　　　　　　 　　　　\6,800+税

※新製品

1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

・.357Magnum　カートリッジ　6発セット　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　\2,100+税

・パイソン　アメリカンウォールナット製　オーバーサイズ・チェッカーグリップ　　　　\12,000+税

・パイソン　アメリカンウォールナット製　サービスサイズ・チェッカーグリップ　　　　　\9,200+税

※

1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

・.38special　カートリッジ　５発セット 　　　　　　　 　　　　　　 　　 　　　　　　　\1,750+税

・.357Magnum　カートリッジ　５発セット　　　　　　　 　　　　　　　 　　　　　　　\1,750+税

・M360J SAKURA　ブラックローズ・スムースグリップ 　　　　　　 　 　　　　　　　　\6,800+税

※ COLT S.A.A.45 Detachable Cylinder 5-1/2inch

コルト　シングル・アクション・アーミー デタッチャブル・シリンダー 5-1/2inch　アーティラリー　ヘビーウェイト　ガスガン

1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

※

シグ　P220　　りくじょうじえいたい　　ヘビーウェイト　　 バージョン2      ガスブローバック

1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

・P220　Rタイプマガジン　　　　　　　                 　　　　　　　　　　　　　　　　 \4,500+税

※

Arisaka Rifle Type 44　Gasgun

1ケース3挺入り

（one case of 3 piece）

・三八式、四四式　ガスガンマガジン 　　              　　　　　　　　　　　　　　　　 \6,000+税

・三八,九九式　革製スリング（茶）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　\7,800+税

・三八,九九式　遊底被（ダストカバー）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　\4,500+税

１１月１日(火）までにご注文下さいますよう宜しくお願い致します。

１１月１０日（木）に発送致しますので、１１月１０日（木）に発送致しますので、

COLT   PYTHON   .357magnum  6 inch  " R -model"

Nickel Finish Model Gun
コルト　パイソン　.357マグナム　6インチ　アールモデル　ニッケルフィニッシュ 　モデルガン

スミスアンドウェッソン　M360ジェイ 【サクラ】ヘビーウェイト モデルガン

Smith&Wesson

JAN CODE : 4  537212  007498               ¥28,500 + 税

軽量で強度のあるスカンジウム合金フレームに、チタンシリンダーを装備した、
357マグナム対応５ショットリボルバー。

シルバーのSCに続き、ブラックのPD（Personal Defense）がペガサスガスガンで登場です。
高品質塗料セラコートが施されたボディに、サイドプレートの“21 Electrons”マーク、

ケースハードン色のトリガー/ハンマー、PD専用のレッドポイント入りフロントサイトなど拘ったモデルとなっています。

JAN CODE : 4  537212  007948               ¥26,800 + 税

JAN CODE : 4  537212  006965               ¥24,800 + 税

オプションパーツ（Option Parts）

今回少量生産品となる本製品は、実銃箱をイメージした専用ボックス入りです！

少量生産品
JAN CODE : 4  537212  007931              ¥29,800 + 税

オプションパーツ（Option Parts）

オプションパーツ（Option Parts）

オプションパーツ（Option Parts）

JAN CODE : 4  537212  007955　　　　　　 新価格 ¥98,000 + 税

オプションパーツ（Option Parts）

・SAAウォールナット木製グリップ　　 　　           　              　　　        　        　\3,500+税

JAN CODE : 4  537212  006866               ¥24,800 + 税

オプションパーツ（Option Parts）

・SAAパール調グリップ（白）    　　                　                   　　　    　         　\7,500+税